
DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.1 

K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 

Č.J.: MgMT/020030/2025       Teplice, dne 17.2.2025 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

MŠ Moskevské náměstí – rekonstrukce půdního prostoru – rozšíření provozu 
 

 

ZADAVATEL: 

Statutární město Teplice, nám. Svobody 2, 415 95 Teplice, IČO: 00266621 

Oddělení investic a realizací Magistrátu města Teplice 

 

V souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek Vám zadavatel 

sděluje následující doplnění zadávací dokumentace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše 

uvedenému zadávacímu řízení. 

 

 

DOTAZ č.1: 

Dobrý den 

Zasílám tímto dotaz a/ žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ 

134/2016 sb. 

Akce / VŘ: MŠ Moskevské náměstí - rekonstrukce půdního prostoru - rozšíření provozu 

systémové číslo: P25V00000002 

 

Dotaz: Likvidace azbestu 

Dle PD bude provedena demontáž vnitřní půdní vestavby, která je dle průzkumu tvořena 

sendvičovými panely s obsahem azbestu. 

PD však nenavrhuje postup provedení těchto prací. 

Soupis prací obsahuje pouze položky: 

Demontáže 

Odvozy 

Poplatky 

Měření – 1kpl (kolik měření je požadováno) 

S likvidací Asbestu jsou spojeny i další přidružené náklady vycházející z požadavků na základě 

vyjádření/stanoviska KHSUL 22998/2024 

Obecně se jedná: 

Průzkum – výskytu nebezpečných látek 

Třídění odpadů 

Pytlování odpadů 

Zřízení podtlakové zóny pro provádění prací při demontážích materiálu s obsahem azbestu. 

Ostatní náklady spojené s platnou legislativou pro nakládání s nebezpečným odpadem. 

Náklady spojené s omezenou dopravou s ohledem na omezený přístup k objektu – nemožnost 

přístupu vozidel s velkoobjemovými kontejnery 

 



Tyto práce nejsou zahrnuty a specifikovány v soupisu prací. 

Prosíme o doplnění Soupisu prací či informaci jakým způsobem má uchazeč zpracovat cenovou 

nabídku při zachování možné porovnatelnosti cenových nabídek. 

 

DOTAZ č.2: 

Ve výkazu výměr jsou položky týkající se likvidace azbestu, ale nejsou v rozpočtu zapracovány např. 

zkoušky odebrání vzorků, ohlášení prací KHS, Opatření proti uvolňování azbestu do ovzduší 

zvlhčování vodou, nástřik materiálů polymerními enkapsulačními přípravky apod. 

Žádáme o vysvětlení nebo doplnění položek do rozpočtu. 

 

ODPOVĚĎ na dotaz č.1 a č. 2: 

Zadavatel doplnil původní soupis prací o oddíl D 997X Azbest. Jedná se o položky pod pořadovým 
číslem 23 až 33. Z toho jsou položky pořadové číslo 23, 24, 25, 26 a 30 stávající (bez barvy), položky 
pořadové číslo 27, 28, 29, 31, 32 a 33 nové (žlutě). Na to navazuje nutnost opravy položek pod 
pořadovými čísly 19, 20 a 21 (zeleně). 
Součástí doplnění zadávací dokumentace je revidovaný soupis prací R1 ze dne 17.2.2025, který 
zahrnuje výše uvedené změny. 
  

D 997X Azbest 
   

0,00 
 

2
3 

K 766111
820X 

Demontáž dřevěných stěn plných azbestových m
2 

181,5
00 

  0,00   

 
V
V 

 
pozice "3" 

     

 
V
V 

 
55*3,3 

 
181,5
00 

   

2
4 

K 766411
812 

Demontáž obložení stěn panely, plochy přes 1,5 m2 m
2 

23,92
0 

  0,00 CS ÚRS 
2024 02  

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/7
66411812 

     

 
V
V 

 
pozice 2  

     

 
V
V 

 
12*2,9 

 
34,80
0 

   

 
V
V 

 
-0,85*1,6*8 

 
-
10,88
0 

   

 
V
V 

 
Součet 

 
23,92
0 

   

2
5 

K 766411
822 

Demontáž obložení stěn podkladových roštů m
2 

23,92
0 

  0,00 CS ÚRS 
2024 02  

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/7
66411822 

     

 
V
V 

 
pozice 2  

     

 
V
V 

 
12*2,9 

 
34,80
0 

   

 
V
V 

 
-0,85*1,6*8 

 
-
10,88
0 

   

 
V
V 

 
Součet 

 
23,92
0 

   

2
6 

K 766421
811X 

Demontáž obložení podhledů panely, plochy do 1,5 
m2 azbestových, včetně lepenky, bednění a izolace 

m
2 

280,0
00 

  0,00   

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766411812
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766411812
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766411822
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766411822


2
7 

K 997013
153 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m s naložením s omezením 
mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 
m 

t 15,00
0 

  0,00 CS ÚRS 
2024 02 

 
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/9

97013153 

     

2
8 

K 997013
501 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

t 15,00
0 

  0,00 CS ÚRS 
2024 02  

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/9
97013501 

     

2
9 

K 997013
509 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km 

t 135,0
00 

  0,00 CS ÚRS 
2024 02 

 
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/9

97013509 

     

 
V
V 

 
15*9 

 
135,0
00 

   

3
0 

K 997013
821 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících 
azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 
17 06 05 

t 15,00
0 

  0,00 CS ÚRS 
2024 02 

 
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/9

97013821 

     

3
1 

K 95azbe
st 

Příplatek na ztíženou práci při demontáži, 
manipulaci a nakládání azbestocementových desek 
 
(nebezpečný odpad), vč.předchozího vlhčení vodou 
nebo nástřiku polymerními hmotami a speciálními 
enkapsulačními 
 
přípravky 

t 15,00
0 

  0,00   

 
P 

 
Poznámka k položce: 
 
Postup provádění demontáže a nakládání s 
nebezpečnými odpady bude probíhat za přísného 
dodržování platných bezpečnostních předpisů a 
platných ČSN - viz Technická zpráva. V ceně je tedy 
započtena i zvýšená pracnost při demontáži a 
nakládání na dopravní prostředky, ochranné oděvy 
a pomůcky, vymezení a zabezpečení prostoru, 
zabalení do plastových označených pytlů 
 
nebo uzavřeného kontejneru, úklid. 

     

3
2 

K 95zk Kontrolní měření azbestových vláken ve vzduchu ks 1,000   0,00   

3
3 

K 96zk Zkoušky odebrání vzorků, ohlášení prací KHS, 
opatření protiuvolňování azbestu do ovzduší 

kp
l 

1,000   0,00   

  
D 997 Přesun sutě 

   
0,00 

 

1
9 

K 997013
153 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m s naložením s omezením 
mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 
m 

t 168,8
08 

  0,00 CS ÚRS 
2024 02 

 
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/9

97013153 

     

 
V
V 

 
183,808-15 

 
168,8
08 

   

2
0 

K 997013
501 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

t 168,8
08 

  0,00 CS ÚRS 
2024 02  

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/9
97013501 

     

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013153
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013153
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013153
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013153
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501


2
1 

K 997013
509 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km 

t 1 
519,2
72 

  0,00 CS ÚRS 
2024 02 

 
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/9

97013509 

     

 
V
V 

 
168,808*9 

 
1 
519,2
72 

   

 
 

 

UPOZORNĚNÍ  ZADAVATELE : 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 5.3.2025 do 14 hodin.  
Revidovaný soupis prací označený jako R1 ze dne 17.2.2025 je nedílnou součástí podání nabídky. 
 

 

 

 

 ................................................................... 

 Bc. Šárka Marešová 

 vedoucí oddělení investic a realizací MgMT 

 

        Přílohy : 

 

• Revidovaný soupis prací R1 (ze dne 17.2.2025 ) 
 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509

		2025-02-17T14:24:05+0100
	Bc. Šárka Marešová




